ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY PHONG THỔ

*

Số 1264-CV/HU
Về việc mời dự các hội nghị của Huyện ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phong Thổ, ngày 26 tháng 7 năm 2024

    Kính gửi:  - Đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

- Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,

- Bí thư Chi bộ, Đảng bộ cơ sở khối cơ quan,

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn,

- Trưởng các phòng, ban, đoàn thể huyện.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 7/2024 của Thường trực, Ban

Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện và các Quy định, Hướng dẫn của

Trung ương, Tỉnh, Huyện về quy trình công tác cán bộ. Ban Thường vụ Huyện

ủy trân trọng kính mời đồng chí dự Hội nghị.

I- Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

1. Nội dung

- Công tác tổ chức, cán bộ, đảng viên.

- Hướng dẫn khung tiêu chí mô hình “chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở

bốn tốt” trên địa bàn huyện Phong Thổ.

- Tờ trình xin ý kiến vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030.

- Một số nội dung khác.

2. Thành phần

- Các đồng chí Ban Tổ chức, Ủy ban kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy theo

dõi huyện.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

3. Thời gian: Bắt đầu từ 9h00’, ngày 29/7/2024.

4. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

II- Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

1. Nội dung: Công tác cán bộ.

2. Thành phần:

- Các đồng chí: UBKT Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh

ủy (theo dõi huyện).

2

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

3. Thời gian: Bắt đầu lúc: 14h 00’ - 14h 40’, ngày 29/7/2024.

4. Địa điểm: Phòng họp BCH, tầng 3 trụ sở Huyện ủy.

III- Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

1. Nội dung: Công tác cán bộ.

2. Thành phần:

- Các đồng chí: UBKT Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh

ủy (theo dõi huyện).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

3. Thời gian: Bắt đầu lúc: 14h 45’- 15h 05’, ngày 29/7/2024.

4. Địa điểm: Phòng họp BCH, tầng 3 trụ sở Huyện ủy.

IV- Hội nghị cán bộ lãnh đạo, quản lý toàn huyện

1. Nội dung về công tác cán bộ.

1.1. Thành phần:

- Các đồng chí: UBKT Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh

ủy (theo dõi huyện).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

- Bí thư Đảng bộ cơ sở khối cơ quan.

 - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Trưởng các phòng, ban, đoàn thể huyện.

1.2. Thời gian: Bắt đầu từ: 15h 10’ - 15h40’, ngày 29/7/2024.

1.3. Địa điểm: Phòng họp BCH, tầng 3 trụ sở Huyện ủy..

2. Nội dung về: Thảo luận, thống nhất ban hành Kế hoạch của Huyện

ủy thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW của Bộ Chính trị và Kế hoạch của Tỉnh ủy

về đại hội đảng các cấp; Quyết định thành lập các tiểu ban giúp việc chuẩn bị

và tổ chức Đại hội XXI Đảng bộ huyện.

2.1. Thành phần:

- Các đồng chí: UBKT Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh

ủy (theo dõi huyện).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

- Bí thư Chi bộ, Đảng bộ cơ sở khối cơ quan.

3

 - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Trưởng các phòng, ban, đoàn thể huyện.

2.2. Thời gian: Bắt đầu từ: 15h 45’ - 16h 20’, ngày 29/7/2024.

2.3. Địa điểm: Phòng họp BCH, tầng 3 trụ sở Huyện ủy.

V- Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

1. Nội dung: Công tác cán bộ.

2. Thành phần:

- Các đồng chí: UBKT Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh

ủy (theo dõi huyện).

- Các đồng chí Ủy viên ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

 3. Thời gian: Bắt đầu lúc: 16h 25’ - 16h 45’, ngày 29/7/2024.

4. Địa điểm: Phòng họp BCH, tầng 3 trụ sở Huyện ủy..

VI- Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

1. Nội dung: Công tác cán bộ.

2. Thành phần:

- Các đồng chí: UBKT Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh

ủy (theo dõi huyện).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

3. Thời gian: Bắt đầu lúc: 16h 50’- 17h 20’, ngày 29/7/2024.

4. Địa điểm: Phòng họp BCH, tầng 3 trụ sở Huyện ủy.

 Lưu ý:

- Hội nghị có nội dung quan trọng, đề nghị đồng chí bố trí công việc về

dự đầy đủ, đúng thành phần, đúng thời gian quy định.

- Các cơ quan, đơn vị thông báo đến thành phần họp của cơ quan,

đơn vị mình.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Thị Hảo

4

		2024-07-26T11:51:56+0700

		2024-07-26T13:54:58+0700